
Päivitetty 6.4.2024
Nro EtunimiV SukunimiV EtunimiS SukunimiS Seura Paikkakunta Luokka Sarja

Lapsi 1 E
70 Stefan Kristian Mäkelä Natalia Zakharova DSCOulu Oulu Lapsi 1 E
71 Christian Onufriew Elsi Paavilainen Vakita Vantaa Lapsi 1 E
72 Jake Paavilainen Aliisa Musta Bolero Turku Lapsi 1 E
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73 Niklas Liimatainen Selma Saarelainen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (L)
74 Johannes Piili Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi Lapsi 2 Av (L)
75 Gleb Zakharov Elle Hyttinen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (L)
76 Vadim Zakharov Helmi Hyttinen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (L)
70 Stefan Kristian Mäkelä Natalia Zakharova DSCOulu Oulu Lapsi 1 Av (L)
77 Tobias Vähäsöyrinki Grettely Mägi Star Helsinki Lapsi 2 Av (L)
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70 Stefan Kristian Mäkelä Natalia Zakharova DSCOulu Oulu Lapsi 1 Av (V)
73 Niklas Liimatainen Selma Saarelainen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (V)
74 Johannes Piili Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi Lapsi 2 Av (V)
75 Gleb Zakharov Elle Hyttinen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (V)
76 Vadim Zakharov Helmi Hyttinen DSCOulu Oulu Lapsi 2 Av (V)
77 Tobias Vähäsöyrinki Grettely Mägi Star Helsinki Lapsi 2 Av (V)
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Lapsi 2 D

73 Niklas Liimatainen Selma Saarelainen DSCOulu Oulu Lapsi 2 D
74 Johannes Piili Fanni Lisko TanssiDans Kirkkonummi Lapsi 2 D
76 Vadim Zakharov Helmi Hyttinen DSCOulu Oulu Lapsi 2 D
77 Tobias Vähäsöyrinki Grettely Mägi Star Helsinki Lapsi 2 D
78 Leo Saari Aada Junnonen Bolero Turku Lapsi 2 D
79 Luukas Sysipuro Sirja Kuusimäki OikeaRytmi Pori Lapsi 2 D
80 Eldar Vorobyov Erika Oinonen TKMaster Helsinki Lapsi 2 D
81 Hugo Vuorijää Dafra Heinonen-Ouattara OikeaRytmi Pori Lapsi 2 D
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Lapsi 2 E

82 Aku Arponen Klara Lahtinen Vakita Vantaa Lapsi 2 E
83 Vilko Kallionpää Venla Mattila OikeaRytmi Pori Lapsi 2 E
84 Lenni Lautjärvi Jonna Mäenpää Star Helsinki Lapsi 2 E
85 Kristian Pungard Vasilisa Alexandrova TKMaster Helsinki Lapsi 2 E
86 Oscar Tamminen Maija Kuusiniemi OikeaRytmi Pori Lapsi 2 E
87 Miika Vartiainen Siiri Kauppinen Bolero Turku Lapsi 2 E
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90 Mikael Piili Astrid Lisko TanssiDans Kirkkonummi Juniori 1 10T C
1

92 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 B (L)
1

92 Henrik Lamberg Ellinoora Heinonen Swivel Salo Juniori 2 B (V)
1

93 Robert Väisänen Viivi Lappalainen Cavalier Järvenpää Juniori 2 C (L)
1

93 Robert Väisänen Viivi Lappalainen Cavalier Järvenpää Juniori 2 C (V)
1

100 Mikhail Alekseev Sandra Pedoson TKMaster Helsinki Alle 21v Av (L)
101 Alvar Sabogal Alexandra Sofieva TeamHSDS Helsinki Alle 21v Av (L)
102 Serhii Syrotiuk Anna Svid TKMaster Helsinki Alle 21v Av (L)
103 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Alle 21v Av (L)
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103 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Alle 21v Av (V)
104 Akseli Penttilä Senja Kiho DanceLine Tampere Alle 21v Av (V)
105 Milo Hettula Amanda Rautiainen Bolero Turku Alle 21v Av (V)

3

Alle 21v Av Vakio

Juniori 2 C Vakio

Alle 21v Av Latin

Juniori 2 B Latin

Juniori 2 B Vakio

Juniori 2 C Latin

Juniori 1 C 10T

Lapsi 2 Av Latin

Lapsi 2 Av Vakio



Nro EtunimiV SukunimiV EtunimiS SukunimiS Seura Paikkakunta Luokka Sarja

107 Jonne Mäkinen Tiina Pyykkö Spiral Tampere Yleinen B-A (L)
1

104 Akseli Penttilä Senja Kiho DanceLine Tampere Yleinen B-A (V)
1

100 Mikhail Alekseev Sandra Pedoson TKMaster Helsinki Yleinen C (L)
102 Serhii Syrotiuk Anna Svid TKMaster Helsinki Yleinen C (L)
103 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Yleinen C (L)
105 Milo Hettula Amanda Rautiainen Bolero Turku Yleinen C (L)
106 Robert Lamberg Pihla Laukkanen Swivel Salo Yleinen C (L)
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103 Mikael Oksanen Darja Oksanen Vakita Vantaa Yleinen C (V)
105 Milo Hettula Amanda Rautiainen Bolero Turku Yleinen C (V)
106 Robert Lamberg Pihla Laukkanen Swivel Salo Yleinen C (V)
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108 Tomi Tamlander Annemari Jantunen Riihimäentk Riihimäki Seniori 1 C (L)
1

110 Tommi Alatalo Anna-Riikka Ryynänen Buumi DanceSport Helsinki Helsinki Seniori 2 C-A (L)
111 Toni Hellevaara Tytti Martikainen Spiral Tampere Seniori 2 C-A (L)
112 Jan-Erik Juopperi Agni Hõrak Vakita Vantaa Seniori 2 C-A (L)
113 Juha Kannelkoski Elina Koskiluoma Blue&White Helsinki Seniori 2 C-A (L)
114 Teijo Kumpulainen Maarit Kumpulainen Tanssi-Savo Kuopio Seniori 2 C-A (L)
115 Panu Pirhonen Iiris Pirhonen Danceline Tampere Seniori 2 C-A (L)
117 Rauli Uusikartano Niina Venetjoki Bolero Turku Seniori 2 C-A (L)
118 Juha Nuutinen Maisa Korpua Danceline Tampere Seniori 2 C-A (L)
119 Mika Heikkinen Vilja Hahto Bolero Turku Seniori 2 C-A (L)
120 Jari Anttila Elina Anttila Vakita Vantaa Seniori 2 C-A (L)
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113 Juha Kannelkoski Elina Koskiluoma Blue&White Helsinki Seniori 2 C-A (V)
115 Panu Pirhonen Iiris Pirhonen Danceline Tampere Seniori 2 C-A (V)
117 Rauli Uusikartano Niina Venetjoki Bolero Turku Seniori 2 C-A (V)
118 Juha Nuutinen Maisa Korpua Danceline Tampere Seniori 2 C-A (V)
120 Jari Anttila Elina Anttila Vakita Vantaa Seniori 2 C-A (V)
121 Antti Pasanen Satu Pasanen Dance Flow Kuopio Seniori 2 C-A (V)
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123 Ari FRED Anu Fred MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A (L)
124 Jarmo Kouhia Marjatta Kouhia MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A (L)
125 Samuel Lackman Päivi Lackman DanceLine Tampere Seniori 3 B-A (L)
127 Petri Petäjälaakso Anne Petäjälaakso Cavalier Järvenpää Seniori 3 B-A (L)
128 Roman Pjatakov Julia Pjatakova Kreedo Dance, Tallinn Estonia Seniori 3 B-A (L)
129 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 B-A (L)
130 Timo Pyykkönen Anu Peltonen Terpsikerho Kouvola Seniori 3 B-A (L)
131 Hannu Salminen Taina Puujalka Foksi Jämsä Seniori 3 B-A (L)
132 Stefan Söderholm Ulrika söderholm TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 B-A (L)
133 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3 B-A (L)
134 Tommi Rainola Sirpa Kovanen DSC Oulu Seniori 3 B-A (L)
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123 Ari FRED Anu Fred MiUrTa Mikkeli Seniori 3 B-A (V)
128 Roman Pjatakov Julia Pjatakova Kreedo Dance, Tallinn Estonia Seniori 3 B-A (V)
129 Harri Pykäläinen Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna Seniori 3 B-A (V)
130 Timo Pyykkönen Anu Peltonen Terpsikerho Kouvola Seniori 3 B-A (V)
133 Heikki Virkkunen Tarja Kalima Vakita Vantaa Seniori 3 B-A (V)
135 Harri Huunonen Maarika Mattheiszen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 B-A (V)
136 Juha Laiho Heidi Laiho Bolero Turku Seniori 3 B-A (V)
137 Petri Mäki Heidi Mäki TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 B-A (V)
138 Petteri Saxberg Taru Seuna Vakita Vantaa Seniori 3 B-A (V)
140 Timo Akkola Merja Narvo-Akkola Blue&White Helsinki Seniori 3 B-A (V)
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Seniori 3 B-A Vakio

Seniori 2 C-A Vakio

Seniori 3 B-A Latin

Seniori 1 C Latin

Seniori 2 C-A Latin

Yleinen C Latin

Yleinen C Vakio

Yleinen B-A Latin

Yleinen B-A Vakio
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135 Harri Huunonen Maarika Mattheiszen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C (L)
138 Petteri Saxberg Taru Seuna Vakita Vantaa Seniori 3 C (L)
141 Jarmo Karastie Tuula Karastie Habanera Espoo Seniori 3 C (L)
142 Jouni Koivumäki Leena Kallionsivu OikeaRytmi Pori Seniori 3 C (L)
143 Timo Nissinen Leena Nissinen Lappeenr.tu Lappeenranta Seniori 3 C (L)
144 Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä Seniori 3 C (L)
145 Kimmo Lehtola Kirsi Hänninen Blue&White Helsinki Seniori 3 C (L)
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141 Jarmo Karastie Tuula Karastie Habanera Espoo Seniori 3 C (V)
142 Jouni Koivumäki Leena Kallionsivu OikeaRytmi Pori Seniori 3 C (V)
143 Timo Nissinen Leena Nissinen Lappeenr.tu Lappeenranta Seniori 3 C (V)
144 Mauri Salminen Tuula Neuvonen Foksi Jämsä Seniori 3 C (V)
145 Kimmo Lehtola Kirsi Hänninen Blue&White Helsinki Seniori 3 C (V)
146 Pekka Vironen Jaana Vironen TanssiDans Kirkkonummi Seniori 3 C (V)
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150 Pertti Heinonen Riitta Heinonen Foksi Jämsä Seniori 4 B-A (L)
151 Andres Jõeleht Anu Jõeleht Tantsustuudio Flex Estonia,Tallinn Seniori 4 B-A (L)
152 Pekka Kaukonummi Sirpa Pirilä Quickstep Vihti Seniori 4 B-A (L)
153 Teuvo Laine Raija Laine Buumi DanceSport Helsinki Helsinki Seniori 4 B-A (L)
154 Kari Leminen Maarit Vappula Cavalier Järvenpää Seniori 4 B-A (L)
156 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 B-A (L)
157 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki Seniori 4 B-A (L)
158 Timo Savolainen Eija Mykkänen Cavalier Järvenpää Seniori 4 B-A (L)
159 Pentti Teelmäki Birgit Teelmäki OikeaRytmi Pori Seniori 4 B-A (L)
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150 Pertti Heinonen Riitta Heinonen Foksi Jämsä Seniori 4 B-A (V)
151 Andres Jõeleht Anu Jõeleht Tantsustuudio Flex Estonia,Tallinn Seniori 4 B-A (V)
156 Harri Mäkinen Elina Mäkinen Bolero Turku Seniori 4 B-A (V)
157 Raul Nykopp Mia Nykopp Blue&White Helsinki Seniori 4 B-A (V)
158 Timo Savolainen Eija Mykkänen Cavalier Järvenpää Seniori 4 B-A (V)
160 Markku Henttu Pirjo Henttu Spiral Tampere Seniori 4 B-A (V)
161 Jouko Leppälä Heljä Leppälä DanceLine Tampere Seniori 4 B-A (V)
162 Taivo Lillo Marina Lillo Crause Tantsukool Tallinn Seniori 4 B-A (V)
163 Jyrki Pakkanen Seija Pakkanen Nick's Dancing Lahti Seniori 4 B-A (V)
164 Keijo Vierimaa Seija Vierimaa Dance Team Tampere Tampere Seniori 4 B-A (V)
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167 Kyösti Laitakari Päivikki Laitakari Bolero Turku Seniori 5 C-A (V)
168 Ravi Mehta Irja Fager OikeaRytmi Pori Seniori 5 C-A (V)
169 Johannes Org Natalja Org Crause Tantsukool Tallinn Seniori 5 C-A (V)
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Seniori 4 B-A Vakio

Seniori 5 C-A Vakio

Seniori 4 B-A Latin

Seniori 3 C Vakio

Seniori 3 C Latin
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10 Paavo Kuusiniemi Elma Lounasvaara Oikea Rytmi Pori L ek 2 tanssia
1

11 Pauliina Sidorenko Dance Team Tampere Tampere L ek 4 tanssia
12 Polina Vinograi Dance Team Tampere Tampere L ek 4 tanssia
13 Sofia Zhelezovskaia Dance Team Tampere Tampere L ek 4 tanssia
14 Jeva Piispanen Dance Team Tampere Tampere L ek 4 tanssia
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16 Jonna Mäenpää Tanssiklubi Star Helsinki Soolo lapset E
17 Venla Mattila Oikea Rytmi Pori Soolo lapset E
18 Kerttu Enroos La' Team Kaarina Soolo lapset E
19 Eva Sorokina TKMaster Helsinki Soolo lapset E
20 Amelia Fedossejeva TKMaster Helsinki Soolo lapset E
21 Peppi Musta Bolero Turku Soolo lapset E
22 Anita Silberg TKMaster Helsinki Soolo lapset E
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23 Taisia Zemljannikova TKMaster Soolo lapset D
1

24 Helen Jones Tanssiklubi Star Helsinki Soolo juniori E
25 Melinda Pitkänen Jyväsdance Jyväskylä Soolo juniori E
26 Solomiia Romanovych TKMaster Soolo juniori E
27 Elina Koivumäki TKMaster Helsinki Soolo juniori E
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28 Minja Ketonen Soolo juniori D
1

29 Viivi Koivumäki Jyväsdance Jyväskylä Soolo nuoriso E
1

30 Tilda Friman Spiral Tampere Soolo Yl+S E
31 Niko Kähkönen Jyväsdance Jyväskylä Soolo Yl+S E

2

Soolo Lapset D

Soolo Juniori E

Soolo Juniori D

Soolo Nuoriso E

Soolo Yleinen & Seniori E

Lapset Ek 4 tanssia

Soolo Lapset E

Lapsek Ek 2 tanssia


